

UNIQUEBREAD IVS

Hovedvagtsgade 8, 5
1103 København K

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2019

Frank Lantz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNIQUEBREAD IVS

Hovedvagtsgade 8, 5

1103 København K

e-mailadresse: frank@lantz.dk

CVR-nr: 36714913

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og videresalg af egne og andres bageri og fødevarerprodukter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har overskud og på den baggrund anses årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		793.532	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		20.339	0
Resultat af ordinær primær drift		50.096	0
Øvrige finansielle omkostninger		6.004	0
Ordinært resultat før skat		44.292	0
Skat af årets resultat		17.720	0
Årets resultat		26.572	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		26.572	0
I alt		26.572	0

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.267	0
Materielle anlægsaktiver i alt		134.267	0
Anlægsaktiver i alt		134.267	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.352	0
Andre tilgodehavender		36.647	0
Tilgodehavender i alt		71.999	0
Likvide beholdninger		4.700	10
Omsætningsaktiver i alt		76.699	10
Aktiver i alt		210.966	10

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		26.572	0
Egenkapital i alt		26.582	10
Skyldig selskabsskat		17.720	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.720	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.554	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.110	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.664	0
Gældsforpligtelser i alt		184.384	0
Passiver i alt		210.966	10